

Formandens beretning Generalforsamling d. 21/3-2019

Vi har i år holdt få møder i bestyrelsen, da det har været svært at samle medlemmerne.

Vi har også haft den udfordring at Knud Bach Hansen er trådt ud af bestyrelsen, dog forsætter Knud med at passe vores hjemmeside og hjertestarteren. Knud vil indkalde vores hjerteløbere til et opfølgings-kursus, som foreningen betaler.

Vi har også kæmpet med at fået kasserer-jobbet til at fungerer. Det er nu midlertidigt løst, og vi ser frem til en permanent løsning inden så længe.

Der er flyttet en del nye ind i vores område, det er dejligt, men vi har haft en disput med enkelte vedrørende betaling af kontingent, det forstår foreningen ikke, da ejendomsmæglerne beder om oplysninger hos os, som vel at mærke står på vores hjemmeside. Advokaterne skal lave en skæringsopgørelse ved overtagelse af en ejendom. I den indgår også eventuel betalt medlemskontingent til grundejerforeningen. Det er ikke grundejerforeningen der har bestemt at den er her, men bestemt af Horsens Kommune for mange år siden, og man skal være medlem når man bor i vores område.

Vi har heller ikke fået gang i den ordning hvor vi ville ud med en blomst til nye medlemmer i foreningen. Man skal i den sammenhæng huske at vi er nogle få aktive i bestyrelsen, og vi har haft nok at gøre med at få gang i de før omtalte ting.

Vi har nedlagt petanque-banen, den blev ikke brugt, og der var meget vedligehold på banen. Der blev etableret græs i stedet for, og der er nedlagt fliser i græsplænen i det sidste nummer-vænge på Apollovej, fliserne var overskud fra nedlæggelsen af petanque-banen. Her skal det ene af bord-bænkesættene stilles hen, så der mulighed for at sidde på plænen samtidig med at der bliver spillet bold eller leget på plænen.

Vi har skiftet gartner, det koster på regningen, men de to gartnere vi har haft siden der blev skiftet fra Nygård, er enten gået konkurs eller som den sidste, der ikke fik klippet græsset i tide og heller ikke vedligeholdt på stien mellem Apollovej og Merkurvej. Vi har nu igen valgt Nygaard som gartner, og vi er blevet lovet at der kommer styr på vedligeholdet af vores grønne arealer og stierne helt ud til Marsallé.

Vi skal også ud at finde ny kontrollant til legepladsen. Den nuværende er ophørt og der skal laves et eftersyn hvert år, dette er et lovkrav.

Bestyrelsen ser frem til at der kommer lidt mere ro på bestyrelsesarbejdet i det komne år og forhåbentlig med en fuldtallig bestyrelse.

På bestyrelsens vegne

Jens Løvbjerg Kondrup

Formand